
2024年 3月吉日 

お客様各位 

株式会社ＥＮＥＯＳウイング 

関西支店長 川脇 初幸 

 

高圧電気設備点検に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社『山陽道竜野インターＴＳ』において【高圧電気設備点検】を 

実施いたします。 

➡点検中は停電となる為、臨時休業とさせていただきます。 

日頃ご利用いただいているお客様には、ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

点検日時  2024 年 4 月 22 日(月) 9：00 ～ 11：00 
※停電作業が終了次第、営業を再開いたします。 

※天候又は諸事情により、工事日程が前後する事がございます。 

 詳細につきましては店舗スタッフへお問い合わせください。 

 

★近隣店舗のご案内 

 

2024 年 4 月 17 日 

リニューアルＯＰＥＮ！ 

 


